ДУМА

ГОЛЫШМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25/02/2010                                                                                                        № 225

О внесении изменений в решение

Думы района от 29.09.2009 № 182

Руководствуясь ст. 22, ст. 31 Устава Голышмановского муниципального района Дума Голышмановского муниципального района решила:

1. Внести в решение Думы Голышмановского муниципального района от 29.09.2009 № 182 «О Гербе и Флаге Голышмановского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1, 2 решения слова «проект Герба» и «проект Флага» заменить соответственно словами «Герб» и «Флаг».

1.2. В пунктах 3, 4 решения слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

1.3. В Приложениях №№ 1, 2 к решению слова «Проект Герба» и «Проект Флага» заменить соответственно словами «Герб» и «Флаг»; дополнить Приложения № 1, № 2 к решению соответственно изображениями Герба и Флага.

1.4. В Приложениях №№ 3, 4 к решению в названиях Положений слово «(проект)» исключить.

2. Опубликовать решение Думы Голышмановского муниципального района от 29.09.2009 № 182 «О Гербе и Флаге Голышмановского муниципального района» в редакции настоящего решения в газете «Голышмановский вестник» и разместить на официальном сайте Голышмановского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы района                                                               К.В. Игнатьев